
SNIL 2019/063/1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dilo č. SML 2019/063

Tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dilo č. SML 2019/063 (dále jen ,,Smlouva") uzavÍrajÍ uvedené
smluvní strany v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále
jen ,,Dodatek"):

městská Část Praha 12
se sIdlem:
zastoupená:
IDDS:
bankovní spojení:
číslo úČtu:
IČO:
DIČ,

Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4
Mgr. janem Adamcem, starostou
ktcbbxd
Česká spořitelna, a.s.
2000762389/0800
00231151
CZ00231151

(dále jen ,,Objednatel") na straně jedné

a

TÚZ s.r.o.
se sIdlem:
zastoupená:
IDDS:
zapsaná:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
IČO:
DIČ,

Klouzková 248, Pitkovice, 104 00 Praha 10
Jaroslavem Trousilem, jednatel
qap8ske
u Městského soudu v Praze, 95886 vložka, C oddil
Komerční banka, a.s.
27-7114380277/0100
27095452
CZ27095452

(dále jen ,,Zhotovitel") na straně druhé,

(Objednatel a Zhotovitel společně dále téZ jen ,,Smluvni strany" a jednotlivé ,,Smluvní strana").

I. Základní ustanovení

1. Tento Dodatek je uzavírán na základě Usneseni Rady městské Části Praha 12 č. R-27-001-23 ze
dne 11. 5. 2023, kterým bylo schváleno navýšení cen některých položek za údržbu veřejné
zelené, a to z důvodu žádosti podané Zhotovitelem dne 22. 3. 2023, ve které
Zhotovitel informoval o navýšení vstupnich nákladů v souvislosti s ukončením provozováni
sběrného dvora Objednatelem. Rada městské části Praha 12 současně na svém jednání dne
11. 5. 2023 konstatovala, že požadavek Zhotovitele je důvodný, jeho nárok je oprávněný a
přiměřený.



ll. Předmět Dodatku

1. S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvni strany dohodly na změně smlouvy o dílo č.
SML 2019/063 následné:

2. V článku IV. Cena za dílo se mění odstavec la nahrazuje se novým zněnim:

4. Cena dle odstavce 1. vyjadřova/a předpok/ádanou celkovou hodnotu p/něnl za celou dobu
trvánl smlouvy a odpovlda/a součtu násobků dl/člch po/ožek a předpok/ádaných četnostĹ
Vzhledem k tomu, že k navýšení dl/člch po/ožek, které bude mlt vliv na celkovou hodnotu plněnl
za celou dobu trvánl smlouvy (nepřesahuje 30 % původnl hodnoty p/něnl), docházl před koncem
smlouvy, byl by přepočet ceny dle odstavce 1. nepravdivý, a proto se tento údaje t/mto dodatkem
neměnl, a odstavec 2. se aplikuje se zoh/edněnlm předmětného navýšení dí/člch po/ožeki celkové
hodnoty p/něn/. Garant smlouvy (odbor Životnlho prostředl ÚMČ Praha 12) zajisti, aby
v nás/edném p/něn/ nedošlo k překročenl nové předpokládané celkové hodnoty p/něn/
(orientačné vyjádřené navýšením % původnl celkové hodnoty p/něnl o 25 %).

3. V článku XIV. Závěrečná ustanovení se v bodě 12. Přílohy nahrazuje část Přílohy Č. 2 smlouvy -
položkový rozpočet vC. specifikace novým zněnim, který je Přilohou Č. 1 tohoto Dodatku.
Původni položkový rozpočet se nové nahrazuje jen v těch položkách a jednotkových cenách,
které jsou obsaZeny v Příloze č. 1tohoto Dodatku. Ostatní položky a jednotkové ceny původni
Přílohy Č. 2 se neměni. Přilohy 1, 3-5 se také neměni.

4. Zhotoviteli dále náleží kompenzace již provedených a vyfakturovaných plněni v rámci Smlouvy,
a to za období od 1. 1. 2022 do dne předcházejÍcÍho dni nabyti účinnosti tohoto Dodatku.
Zhotovitel provede nejpozději do 14. 05. 2023 dodatečné doúčtování a vyfakturování již
skutečně provedených pracÍ/činnosti, u kterých došlo ke změně jednotkové ceny dle Přilohy Č.
1 tohoto Dodatku oproti původní ceně uvedené v Přiloze č. 2 Smlouvy. Zhotovitel nesmi měnit
množství již provedených pracÍ/činnostj, doúčtuje jen rozdíl mezi jednotkovými cenami
původnimi a jednotkovými cenami změněnými tímto Dodatkem. Takto vystavené faktury předá
Objednateli nejpozději do 14. 05. 2022 spolu s kopii původních faktur, ve kterých budou tyto
skutečnosti přehledně uvedené. Objednatel si vyhrazuje právo neuhradit faktury, které
nebudou splňovať výše uvedené podminky.

Ill. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran a
účinnosti nabývá tento Dodatek dnem jeho uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajisti Objednatel. Smluvni strany
souhlasi a berou na vědomí, že tento Dodatek bude veřejně přístupný.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotovenich s platností originálu. Objednatel obdrží
tri (3) vyhotoveni a Zhotovitel jedno (l) vyhotovení. Nedňnou součástí tohoto Dodatku je i
příloha, na kterou je v textu tohoto Dodatku odkazováno.

3. Smluvni strany podpisem tohoto Dodatku stvrzuji, že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné
vůle, nikoliv v tisni nebo za jednostranné nevýhodných podmínek, a že si tento Dodatek před
jeho podpisem přečetly a že mu rozumí. Na důkaz tohoto připojují své podpisy.

2



4. PřÍ|ohv:

1. Částečný položkový rozpočet, vC. specifikace

V Praze dne V Praze dne

městská část Praha 12
Ing. vojtěch Kos, MBA, starosta

TÚZ s.r.o.
Jaroslav Trousil, jednatel

3



Příloha č. 1 dodatku

" " " V

amorukace, phm , spotřent odvoz likvidace amorrzuace, PHM spotřeni odvoz l kvidaceČíslo a popis cenikové poloŽky . vlastni . práce réžie celkem vlastní , práce režte celkem
servis, opravy . matenál odpadu odpadu servis, opravy , material odpadu odpaduvýkon výkon

111 15 1121 Pokoseni trávníků při souvislé
poIoše do 1000 m2 parkového v rovině
nebo na svahu do 1:5 (m2) 0,0520 0,0400 0,0020 0,4000 0,0560 0,2000 0,0500 0,8000 0,0520 0,0400 0,0020 0,4400 0,0560 0,4000 0,0500 L0400

11115 1122 Pokoseni trávniků při souvislé
ploSe cjq 1000 m2 parkového na svahů pře&
1:5 do1:2 (m2) 0,0520 0,0900 0,0020 0,4500 0,0560 0,2000 0,0500 0,9000 0,0520 0,0900 0,0020 0,495ť 0,0560 0,4000 0,0500 1,1450

11115 1123 Pokoseni trávniků pii spuvislé
ploSe do 1000 m2 parkového na svahu přes
1:2 dol:l(m2) 0,1020 0,0900 0,0020 0,5000 0,0560 0,2000 0,0500 1,0000 0,1020 0,0900 0,0020 0,5500 0,0560 0,4000 0,0500 1,2500

184 80 6151 Rez strčjmů, keřŮ nebtj rúŽi,
průktestem keřů netŕnitých do 1,5m (ks)

0,6500 0,4000 3,0000 24,9000 1,0500 1.0000 4,0000 35,0000 CL6SOO 0,4000 3,0000 27,3900 1,OSÔO 2,0000 4,0000 38,4900

185 80 3511 Odstraněni přerčjstlého drnu u.
cest nebo záhonů (bm)

0,0500 0,1600 0,0900 0.2000 0,2400 O,'i000 0,1600 1,3000 0.0500 0,1600 0,0900 0,2200 0,2400 0,8000 0.1600 1,7200

184 80 6171 Rez stromů, keřů nebo rúŽi,
zmlazenim keřů netŕnitých do 1.5m {ks) "

0,6500 0,4000 3,0000 29,9000 1,0500 1,0000 4,0000 40,0000 0,6500 0,4000 3,0000 32,8900 1,0500 2,0000 4,0000 43,9900

185 80 4512 Odpleveleni výsadeb v rovině
nebo na svahu do 1:5 záhonu rúži (m2)

0,0000 0,0000 ' 0,0000

185 81 1111 Shrabání listí ruCně nebo
strojné souvislé plochy do 1000 m2 be?
pokryvných rostlin v rovině nebo na svahu
do 1:5 ve vrstvě do SO mm (m2) 0,1400 0,10(» 0,0020 0,3000 0,0580 0,2000 0,1000 0,9OCO 0,1400 0,1000 0,0020 0,3300 0,0580 0,4000 0,1000 1,1300

185 81 1121 Shrabání listí ručné nebo
st'ojné souvísk plochy do 1000 m2 bez
pokryvných rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2
ve vrstvě do 50 mm (m2) 0,1400 0,1000 0,0020 0.4000 0,0580 0,2000 0,1000 1,OOO(J 0,1400 0,1000 0,0020 0,4400 0,058C 0,4000 0,1000 1,2400

185 81 1131 Shrabání lisli ručné nebo
stropě souvislé plochy do 1000 m2 bez
pok'yvných rostlin na svahu přes 1:2 do 1:1
ve vrstvě do 50 mm (m2) 0,1400 0,1000 0,0020 0,5000 0,0580 0,2000 0,1000 ],1000 0,1400 0,1000 0,0020 0,5500 0,0580 0,4000 0,1000 1,3500

rozklad ceny původni rozklad cenv novú



185 81 1152 Shrabáni listí ručné nebo
strojné souvisľé plochy do 1000 m2 s
pnkryvnými rostlinami v rovině nebo na
svahu do 1:5 ve vrstvě přes 50 do 100 mm
{m2) 0,1400 0,1000 0,0020 0,5000 0,0580 0,2000 0,1000 1,1000 0,1400 0,1000 0,0020 0,5!500 0,0580 0,4000 0,1000 1,3500,

185 81 1162 Shrabáni lisri ručné nebo
st'ojně souvislé plochy do 1000 m2 s
pokryvnými rostlinami na svahu přes 1:5"da
1:2 ve vrsrvě přes SO do 100 mm (m2)

0,1400 0,1000 0,0020 0.5000 0,0580 0,2000 0.1000 1,1000 0,1400 0,1000 0,002C 0,5500 0,0580 0,4000 0,1000 1,3500,

185 81 1172 Shrabáni listí ruCně nebo !
strojné souvislé plochy do 1000 m2 S
pokryvnými rostlinami na svahu přes 1:2 do
1:1 ve vrstvě přes 50 do 100 mm (m2)

0,1400 0,1000 0,0020 0,5000 0,0580 0,2000 0,1000 1,1000 0,1400 0,1000 0,0020 0,5500 0,0580 0,4000 0,1000 1,3500

185 81 1211 Vyhrabání trávniku souvislé
p|ochV do 1000 m2 v rôvině nebo na svahu
CĹG 1:5 (m2) 0,0520 0,0200 0,0020 0.1000 0,0260 0,2000 0,1000 0,5000 0,0520 0,0200 0,0020 0,1100 0,0260 0,4000 0,1000 0,7100

185 81 1212 Vyhrabáni trávniku souvislé
Mochy do ]000 m2 na svahu přes 1:5 do .
1:2 (m2) 0,0520 0,0200 0,0020 0,2000 0,0260 0,2000 0,1000 0,6000 0,0520 0,0200 0,0020 0,2200 0,0260 0,4000 0,1000 0,8200

185 81 1213 Vyhrabání trávniku sowislé
plochy do 1DOO m2 na svahu přes 1:2 do
1.1{m2) 0,0520 0,0200 0,0020 0,3000 0,0260 0,200G 0,1000 0,7000 0,0520 0.0200 0,0020 0,3300 0,0260 0,4000 0,1000 0,9300

R-položka OS jarní Čištěni komvnikaci (m2)

0,0400 0,0300 0,0020 0,2700 0,0580 0.2000 0,1000 0,7000 0,0400 0,0300 0,0020 0,2970 0,0580 0,4000 0,1000 0,9270

R-poloZka 10 Zastřiženi keřů podél
komunikaci (m2)

0,5500 0,4000 0.0020 1,0000 1,0480 1,0000 3.0000 7,0000 0,5500 0,4(XK) 0,0020 1,1000 1,0480 2,0000 3,0000 8,1000

R-položka 27 Celoročni údržba smíšených
záhonů (m2)

0,1400 0,0800 0,0020 2,6000 0,1780 1,0000 ],0000 5,0000 0,1400 0,0020 2,8600 0,1780 2,0000 1,OODO 6,2600

R-položka 29 Rez tvarovaných dřevin (m2)

0,5500 0,4000 0.0020 1,0000 1,0480 1,0000 3,0000 7,0000 0,5500 QAOOO 0,0020 1,10CQ 1,0480 2,0000 3,0000 8,1000

R.poIožka 31 Odstraněni černých skládek
(hod)

6,0000 2,DOOO 3,0000 102,QOOQ 5,0000 50,0000 82,0000 250,0000 6,000 2,2000 S,OOD0 100,0000 82,0000 310,2000

S.ř.u.
uvá 248

PmM 10IUČ: czzm95452


